
 
 
 

Uchwała Nr XIV/148/12 
Rady Gminy Mr ągowo 

z dnia 31 stycznia 2012 roku.  
 
w sprawie przekazania w drodze darowizny nieruchomości gruntowych będących własnością 
Gminy Mrągowo stanowiących część drogi gminnej Wyszembork – Popowo Salęckie  
 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity. Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późń. zm.) na 
wniosek Wójta Gminy Mrągowo. 
 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na przekazanie w drodze darowizny nieruchomości gruntowe 

stanowiące drogę gminną oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki nr 224/2 o 
pow.0,1300ha, nr 118/1 o pow.0,6800ha położone w obrębie Wyszembork zapisane w 
księdze wieczystej Nr OL1M/00005799/3, działka nr 128/3 o pow.0,2500ha położona 
w obrębie Popowo zapisana w księdze wieczystej Nr OL1M/00011612/4 na rzecz 
Powiatu Mrągowskiego 

2. Odcinek drogi będący przedmiotem przejęcia przedstawia załącznik Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
Traci moc uchwała Nr XXXVI/309/10 z dnia 26 maja 2010 r. w sprawie przejęcia części 
drogi powiatowej nr 1745N na odcinku Wyszembork – Popowo Salęckie. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Gminy 
 
        Sławomir Olender 








